

Община Брацигово
Вх. №: 30-1985-1/08.01.2020

Код за достъп: 69832657

За деловодна справка - www.bratsigovo.bg



11-38 М.

ДО ОБЩИНА БРАЦИГОВО

ГР. БРАЦИГОВО, УЛ. АТАНАС КАБОВ № 6А, П.К.4579

-деловодство

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации за информираност и публичност по проект:
**„РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ДЕПО ЗА ТЪЪРДИ БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ОБЩИНА
БРАЦИГОВО В УПИ I “ ДЕПО ЗА НЕОПАСНИ ОТПАДЪЦИ „ МЕСТНОСТТА
"КАИСУРАТА" ЗЕМАИЩЕТО НА ГР. БРАЦИГОВО, ОБЩ. БРАЦИГОВО, ОБЛ.
ПАЗАРДЖИК“;**

От Ретона ЕООД

Гр. София, ул. Проф. георги Брадистилев № 16, ет. 2

RETONA

INFRASTRUCTURE AND CONSTRUCTION

Дата: 07.01.2020.,

До: Община Брацигово

Оферта

За определяне на стойността на разхода за информираност и публичност по проект: „РЕКУЛТИВАЦИЯ НА ДЕПО ЗА ТЪБРАИ БИТОВИ ОТПАДЪЦИ НА ОБЩИНА БРАЦИГОВО В УЛИЦА „ МЕСТНОСТТА "КАИСУРАГА" ЗЕМЛИЩЕТО НА ГР. БРАЦИГОВО, ОБЩ. БРАЦИГОВО, ОБЛ. ПАЗАРДЖИК“;

***Срок на валидност на офертата: 90 календарни дни**

Гр. София

RETONA

INFRASTRUCTURE AND CONSTRUCTION

| № | ДЕЙНОСТ | КОЛИЧЕСТВО | Ед. цена Без ДДС | Стойност Без ДДС |
|-----|--|------------|---------------------|---------------------|
| 1. | Изработване, доставка и монтиране на билборд | 1 бр. | 2767 | 2767 |
| 2. | Изработване, доставка и монтиране на постоянен билборд | 1 бр. | 2300 | 2300 |
| 3. | Организация и провеждане на публични събития | 2 бр. | 1100 | 2200 |
| 4. | Организация и провеждане на официални церемонии | 2 бр. | 800 | 1600 |
| 5. | Изработка и доставка на банер | 1 бр. | 310,5 | 310,5 |
| 6. | Публикации в печатни медии | 4 бр. | 320 | 1280 |
| 7. | Изработка и доставка на брошури | 250 бр. | 1,99 | 497,5 |
| 8. | Изработка и доставка на дипломи | 250 бр. | 1,8 | 450 |
| 9. | Изработка и доставка на тейфери | 50 бр. | 5,9 | 295 |
| 10. | Изработка и доставка на химикали | 200 бр. | 5,4 | 1080 |
| 11. | Изработка и доставка на флашки | 100 бр. | 12,2 | 1220 |

RETONA

| | Обща сума без ДДС | INFRASTRUCTURE AND CONSTRUCTION | 14000 |
|--|-------------------|---------------------------------|-------|
| | ДДС 20% | | 2800 |
| | Обща сума с ДДС | | 16800 |

С уважение:

/ Мартин Кръстевски – управител

